
Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha  400 

12.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s. (spoje 7, 11, 16, 23, 26, 113, 116, 125, 128)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611 (spoje 1-6, 8-10, 12-15, 17-22, 24-25, 27-112, 114-115, 117-124, 126-127, 129-141)

Dopravci/ 
Carriers

Návrh

Platí/Valid999400
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 61 63 5 65 7 9 11 13 15 17 19 21 67 23 25 27 29 33

X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R 5 R X R X R X R X R X R

eh cb db db
2301 1 Cvikov,,aut.st. 05:35
2301 2 Cvikov,,sídliště 05:38
2301 3 Cvikov,,rozc.Rousínov 05:39
2381 0 4 Rumburk,,žel.st. 04:05 K
2381 1 5 Rumburk,,Bytex 01 04:07 K
2381 2 6 Rumburk,,Krásnolipská 04:09 K
2372 7 7 Varnsdorf,Studánka, 04:14 K
2371 11 0 8 Varnsdorf,,aut.nádr. 04:20 K 06:25 08:55 14:55
2371 12 1 9 Varnsdorf,,sportovní hala 04:21 K 06:26 08:56 14:56
2371 13 2 10 Varnsdorf,,Severní dráha 04:23 K 06:28 08:58 14:58
2371 14 3 11 Varnsdorf,,jatky 04:25 K 06:30 09:00 15:00
2366 17 6 12 Dolní Podluží,,škola 04:29 K 06:34 09:04 15:04
2366 18 7 13 Dolní Podluží,,křiž. 04:31 K 06:36 09:05 15:06

2365 20 9 14 Jiřetín p.Jedlovou,Lesné, 04:33 K 06:38 09:07 15:08
2306 24 13 15 D Svor,,Nová Huť 04:37 K 06:42 09:11 15:12
2306 29 18 16 D Svor,,otočka 04:43 05:42 06:48 09:17 15:18
4001 K K 17 DNový Bor,,Liberecká K K K K K
4001 K 24 18 DNový Bor,,Egermannova K 05:48 K 09:22 K
4001 36 25 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 04:49 05:50 06:54 09:24 15:24
4001 36 25 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 04:05 04:50 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
4001 37 26 20 Nový Bor,,nám.Míru 04:07 04:52 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
4001 38 27 21 DNový Bor,,T.G.Masaryka 04:08 04:53 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
4007 39 28 22 DChotovice,,rozc.0.5 04:10 04:55 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30

4007 41 30 23 DNový Bor,Pihel,pošta 04:11 04:56 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
2001 42 31 24 DČeská Lípa,Častolovice,rozc. 04:14 04:59 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34
2001 44 33 25 DČeská Lípa,,Borská 04:17 05:02 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37
2001 K K 26 Česká Lípa,,U Jezu K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2001 47 36 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 04:21 05:06 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41
2001 47 36 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 04:25 05:10 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45
2001 50 39 28 D Sosnová,,hl.sil. 04:28 05:13 J J 06:48 J 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 J 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48
2014 53 42 29 D Zahrádky,,křiž. 04:32 05:17 J J 06:52 J 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 J 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52
2213 57 46 30 D Jestřebí,,křiž. 04:36 05:21 J J 06:56 J 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 J 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56
2213 59 48 31 D Jestřebí,Újezd, 04:37 05:22 J J 06:57 J 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 J 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57
2209 61 50 32 D Jestřebí,Podolec, 04:39 05:24 J J 06:59 J 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 J 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59
2214 63 52 33 DChlum,,hl.sil. 04:41 05:26 J J 07:01 J 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 J 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01
2215 67 56 34 Dubá,,aut.nádr. 04:46 05:31 K K 07:06 K 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 K 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
2221 70 59 35 DDubá,Deštná, 04:50 05:35 J J 07:10 J 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 J 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
2221 72 61 36 DDubá,Zakšín, 04:51 05:36 J J 07:11 J 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 J 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
2221 74 63 37 DDubá,Bukovec, 04:53 05:38 J J 07:13 J 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 J 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13

6 76 65 38 DMedonosy 04:55 05:40 06:10 06:40 07:15 07:40 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:40 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
6 77 66 39 DMedonosy,Osinaličky, 04:56 05:41 J J 07:16 J 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 J 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
6 79 68 40 DMedonosy,Chudolazy, 04:57 05:42 J J 07:17 J 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 J 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
6 80 69 41 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 04:58 05:43 J J 07:18 J 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 J 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18
6 83 72 42 D Tupadly 05:01 05:46 J J 07:21 J 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 J 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21
5 85 74 43 D Želízy 05:04 05:49 J J 07:24 J 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 J 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24
5 88 77 44 D Liběchov 05:07 05:52 J J 07:27 J 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 J 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
4 93 82 45 DMělník,,Podolí 05:14 05:59 J J 07:34 J 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 J 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34
4 94 83 46 DMělník,,Pivovar 05:15 06:00 J J 07:35 J 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 J 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35
4 95 84 47 Mělník,,aut.nádr., stan.1 05:17 06:02 06:32 07:02 07:37 08:02 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
4 95 84 47 Mělník,,aut.nádr., stan.1 05:20 06:05 06:35 07:05 07:40 08:05 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:05 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
4 96 85 48 DMělník,,U Hřiště 05:22 06:07 K K 07:42 K 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 K 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
0 125 114 49 îPraha,Střížkov, 05:55 06:40 07:10 07:40 08:15 08:40 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:40 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15



Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha  400 

12.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s. (spoje 7, 11, 16, 23, 26, 113, 116, 125, 128)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611 (spoje 1-6, 8-10, 12-15, 17-22, 24-25, 27-112, 114-115, 117-124, 126-127, 129-141)

Dopravci/ 
Carriers

Návrh

Platí/Valid999400
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

pokračování / continue

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 141 127 129 133

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + + R 6 + 6 + 6 +
R R R R R R R R R R R R R R

ce hi ce ce
2301 1 Cvikov,,aut.st. 16:40
2301 2 Cvikov,,sídliště 16:42
2301 3 Cvikov,,rozc.Rousínov 16:45
2381 0 4 Rumburk,,žel.st. K
2381 1 5 Rumburk,,Bytex 01 K
2381 2 6 Rumburk,,Krásnolipská K
2372 7 7 Varnsdorf,Studánka, K
2371 11 0 8 Varnsdorf,,aut.nádr. K
2371 12 1 9 Varnsdorf,,sportovní hala K
2371 13 2 10 Varnsdorf,,Severní dráha K
2371 14 3 11 Varnsdorf,,jatky K
2366 17 6 12 Dolní Podluží,,škola K
2366 18 7 13 Dolní Podluží,,křiž. K
2365 20 9 14 Jiřetín p.Jedlovou,Lesné, K
2306 24 13 15 D Svor,,Nová Huť K
2306 29 18 16 D Svor,,otočka 16:48
4001 K K 17 DNový Bor,,Liberecká K
4001 K 24 18 DNový Bor,,Egermannova 16:54

4001 36 25 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 16:56
4001 36 25 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:00 17:25 18:25 20:25
4001 37 26 20 Nový Bor,,nám.Míru 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:02 17:27 18:27 20:27
4001 38 27 21 DNový Bor,,T.G.Masaryka 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:03 17:28 18:28 20:28
4007 39 28 22 DChotovice,,rozc.0.5 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:05 17:30 18:30 20:30

4007 41 30 23 DNový Bor,Pihel,pošta 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 17:31 18:31 20:31
2001 42 31 24 DČeská Lípa,Častolovice,rozc. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:09 17:34 18:34 20:34
2001 44 33 25 DČeská Lípa,,Borská 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:12 17:37 18:37 20:37
2001 K K 26 Česká Lípa,,U Jezu K K K K K K K K K K K K K K K
2001 47 36 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:16 17:41 18:41 20:41
2001 47 36 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:20 17:45 18:45 20:45
2001 50 39 28 D Sosnová,,hl.sil. 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 J 17:48 18:48 20:48
2014 53 42 29 D Zahrádky,,křiž. 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 J 17:52 18:52 20:52
2213 57 46 30 D Jestřebí,,křiž. 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 J 17:56 18:56 20:56
2213 59 48 31 D Jestřebí,Újezd, 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 J 17:57 18:57 20:57
2209 61 50 32 D Jestřebí,Podolec, 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 J 17:59 18:59 20:59
2214 63 52 33 DChlum,,hl.sil. 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 J 18:01 19:01 21:01
2215 67 56 34 Dubá,,aut.nádr. 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 K 18:06 19:06 21:06
2221 70 59 35 DDubá,Deštná, 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 J 18:10 19:10 21:10
2221 72 61 36 DDubá,Zakšín, 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 J 18:11 19:11 21:11
2221 74 63 37 DDubá,Bukovec, 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 J 18:13 19:13 21:13

6 76 65 38 DMedonosy 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 21:15
6 77 66 39 DMedonosy,Osinaličky, 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 J 18:16 19:16 21:16
6 79 68 40 DMedonosy,Chudolazy, 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 J 18:17 19:17 21:17
6 80 69 41 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 J 18:18 19:18 21:18
6 83 72 42 D Tupadly 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 J 18:21 19:21 21:21
5 85 74 43 D Želízy 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 J 18:24 19:24 21:24
5 88 77 44 D Liběchov 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 J 18:27 19:27 21:27
4 93 82 45 DMělník,,Podolí 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 J 18:34 19:34 21:34
4 94 83 46 DMělník,,Pivovar 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 J 18:35 19:35 21:35
4 95 84 47 Mělník,,aut.nádr., stan.1 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 21:37
4 95 84 47 Mělník,,aut.nádr., stan.1 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:40 21:40
4 96 85 48 DMělník,,U Hřiště 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 K 18:42 19:42 21:42
0 125 114 49 îPraha,Střížkov, 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 20:15 22:15



+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek
6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
î zastávka s možností přestupu na metro
cb jede také 23.12.20,28.1.21,31.3.21,1.4.21,26.10.21,27.10.21, nejede 25.12.20,1.1.21,2.4.21,29.10.21 ce nejede 24.12.21
db nejede 31.12.21 eh nejede od 28.12.21 do 31.12.21
hi nejede od 24.12.20 do 1.1.21, od 2.4.21 do 4.4.21,1.5.21,8.5.21, od 4.7.21 do 29.8.21,28.10.21
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo elektronicky na internetové adrese www.amsbus.cz

Dětské kočárky lze přepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vyčerpání jeho kapacity. Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Přepravu osoby mladší 3 let za použití vlastní autosedačky mohou cestující rezervovat na tel. čísle 777 33 11 77 nejpozději 2 hodiny před odjezdem spoje.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL.
Na části linky mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD Česká Lípa a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze na území Libereckého kraje - v úseku Svor,Nová Huť až Dubá,Bukovec).



Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha  400 

12.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s. (spoje 7, 11, 16, 23, 26, 113, 116, 125, 128)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611 (spoje 1-6, 8-10, 12-15, 17-22, 24-25, 27-112, 114-115, 117-124, 126-127, 129-141)

Dopravci/ 
Carriers

Návrh

Platí/Valid999400
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

42 2 4 6 8 10 12 14 16 18 62 20 64 22 66 24 68 26 28 32 36

X H X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R X R 5 R X R X R X R X R

eh eh cb db db
0 0 0 49 îPraha,Střížkov, 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:45 20:45 22:45
4 29 K 48 DMělník,,U Hřiště 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 K 15:13 K 16:13 K 17:13 K 18:13 19:13 21:12 23:12
4 30 30 47 Mělník,,aut.nádr., stan.5 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 19:15 21:13 23:13
4 30 30 47 Mělník,,aut.nádr., stan.5 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:52 15:17 15:52 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 19:17 21:15 23:15
4 31 31 46 DMělník,,Pivovar 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 J 15:18 J 16:18 J 17:18 J 18:18 19:18 21:16 23:16
4 32 32 45 DMělník,,Podolí 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 J 15:19 J 16:19 J 17:19 J 18:19 19:19 21:17 23:17
5 38 38 44 D Liběchov 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 J 15:26 J 16:26 J 17:26 J 18:26 19:26 21:24 23:24
5 41 41 43 D Želízy 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 J 15:30 J 16:30 J 17:30 J 18:30 19:30 21:28 23:28
6 43 43 42 D Tupadly 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 J 15:33 J 16:33 J 17:33 J 18:33 19:33 21:31 23:31
6 46 46 41 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 J 15:36 J 16:36 J 17:36 J 18:36 19:36 21:34 23:34
6 47 47 40 DMedonosy,Chudolazy, 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 J 15:37 J 16:37 J 17:37 J 18:37 19:37 21:35 23:35
6 49 49 39 DMedonosy,Osinaličky, 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 J 15:38 J 16:38 J 17:38 J 18:38 19:38 21:36 23:36
6 50 50 38 DMedonosy 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:11 15:39 16:11 16:39 17:11 17:39 18:11 18:39 19:39 21:37 23:37

2221 52 52 37 DDubá,Bukovec, 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 J 15:40 J 16:40 J 17:40 J 18:40 19:40 21:38 23:38
2221 54 54 36 DDubá,Zakšín, 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 J 15:42 J 16:42 J 17:42 J 18:42 19:42 21:40 23:40
2221 55 55 35 DDubá,Deštná, 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 J 15:43 J 16:43 J 17:43 J 18:43 19:43 21:41 23:41
2215 59 K 34 Dubá,,aut.nádr. 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 K 15:48 K 16:48 K 17:48 K 18:48 19:48 21:45 23:45
2214 63 62 33 DChlum,,hl.sil. 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 J 15:52 J 16:52 J 17:52 J 18:52 19:52 21:49 23:49

2209 65 64 32 D Jestřebí,Podolec, 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 J 15:54 J 16:54 J 17:54 J 18:54 19:54 21:51 23:51
2213 67 66 31 D Jestřebí,Újezd, 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 J 15:56 J 16:56 J 17:56 J 18:56 19:56 21:53 23:53
2213 69 68 30 D Jestřebí,,křiž. 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 J 15:57 J 16:57 J 17:57 J 18:57 19:57 21:54 23:54
2014 73 72 29 D Zahrádky,,křiž. 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 J 16:01 J 17:01 J 18:01 J 19:01 20:01 21:58 23:58
2001 76 75 28 D Sosnová,,hl.sil. l 07:05 l 08:05 l 09:05 l 10:05 l 11:05 l 12:05 l 13:05 l 14:05 l 15:05 J l 16:05 J l 17:05 J l 18:05 J l 19:05 l 20:05 l 22:02 l 00:02

2001 79 78 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 22:07 00:07
2001 79 78 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 06:25 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 22:10 00:10
2001 80 79 26 Česká Lípa,,U Jezu 06:30 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 22:12 00:12
2001 82 81 25 DČeská Lípa,,Borská 06:35 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 22:15 00:15
2001 84 83 24 DČeská Lípa,Častolovice,rozc. 06:38 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 22:18 00:18
4007 85 84 23 DNový Bor,Pihel,pošta 06:40 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 22:19 00:19
4007 87 86 22 DChotovice,,rozc.0.5 06:42 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 22:21 00:21
4001 88 87 21 DNový Bor,,T.G.Masaryka 06:45 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 22:23 00:23
4001 89 88 20 Nový Bor,,nám.Míru 06:47 l 07:30 l 08:30 l 09:30 10:30 l 11:30 12:30 l 13:30 14:30 l 15:30 16:00 l 16:30 17:00 l 17:30 18:00 l 18:30 l 19:00 l 19:30 20:30 l 22:25 l 00:25
4001 90 89 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 06:50 07:35 08:35 09:35 10:34 11:34 12:34 13:35 14:34 15:35 16:04 16:35 17:04 17:35 18:04 18:35 19:04 19:35 20:34 22:30 00:30
4001 90 89 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 06:55 12:35 16:05 18:05 19:05 20:35
4001 K K 18 DNový Bor,,Egermannova K K K K K K
4001 K K 17 DNový Bor,,Liberecká 06:58 K 16:07 K 19:07 K
2306 97 96 16 D Svor,,otočka 07:04 12:41 16:13 18:11 19:13 20:41
2306 102 101 15 D Svor,,Nová Huť 07:10 12:46 K 18:16 K 20:46
2365 106 105 14 Jiřetín p.Jedlovou,Lesné, 07:15 12:50 K 18:20 K 20:50
2366 108 107 13 Dolní Podluží,,křiž. 07:18 12:52 K 18:22 K 20:52
2366 109 108 12 Dolní Podluží,,škola 07:20 12:53 K 18:23 K 20:53
2371 112 111 11 Varnsdorf,,jatky 07:25 12:58 K 18:28 K 20:58
2371 113 112 10 Varnsdorf,,Severní dráha K 13:00 K 18:30 K 21:00
2371 114 113 9 Varnsdorf,,sportovní hala K 13:02 K 18:32 K 21:02
2371 115 114 8 Varnsdorf,,aut.nádr. 07:30 13:05 K 18:35 K 21:05
2372 118 7 Varnsdorf,Studánka, K 18:40 K
2381 123 6 Rumburk,,Krásnolipská K 18:45 K
2381 124 5 Rumburk,,Bytex 01 K 18:48 K
2381 125 4 Rumburk,,žel.st. K 18:50 K
2301 3 Cvikov,,rozc.Rousínov 16:15 19:15
2301 2 Cvikov,,sídliště 16:17 19:17
2301 1 Cvikov,,aut.st. 16:20 19:20



Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha  400 

12.12.2021
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s. (spoje 7, 11, 16, 23, 26, 113, 116, 125, 128)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611 (spoje 1-6, 8-10, 12-15, 17-22, 24-25, 27-112, 114-115, 117-124, 126-127, 129-141)

Dopravci/ 
Carriers

Návrh

Platí/Valid999400
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr - pokračování / opposite direction - continue

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + + R 6 + 6 +
R R R R R R R R R R R R R R

ce hh ce ce
0 0 0 49 îPraha,Střížkov, 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45
4 29 K 48 DMělník,,U Hřiště 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:12
4 30 30 47 Mělník,,aut.nádr., stan.5 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 23:13
4 30 30 47 Mělník,,aut.nádr., stan.5 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 23:15
4 31 31 46 DMělník,,Pivovar 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 23:16
4 32 32 45 DMělník,,Podolí 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:17
5 38 38 44 D Liběchov 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 23:24
5 41 41 43 D Želízy 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:28
6 43 43 42 D Tupadly 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:31
6 46 46 41 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 23:34
6 47 47 40 DMedonosy,Chudolazy, 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:35
6 49 49 39 DMedonosy,Osinaličky, 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 23:36
6 50 50 38 DMedonosy 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:37

2221 52 52 37 DDubá,Bukovec, 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:38
2221 54 54 36 DDubá,Zakšín, 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 23:40
2221 55 55 35 DDubá,Deštná, 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 23:42
2215 59 K 34 Dubá,,aut.nádr. 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46 23:46
2214 63 62 33 DChlum,,hl.sil. 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 23:50

2209 65 64 32 D Jestřebí,Podolec, 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 23:52
2213 67 66 31 D Jestřebí,Újezd, 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54 23:54
2213 69 68 30 D Jestřebí,,křiž. 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 23:55
2014 73 72 29 D Zahrádky,,křiž. 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 23:59
2001 76 75 28 D Sosnová,,hl.sil. 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 00:03

2001 79 78 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 00:07
2001 79 78 27 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:10 00:10
2001 80 79 26 Česká Lípa,,U Jezu 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:42 22:12 00:12
2001 82 81 25 DČeská Lípa,,Borská 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:45 22:15 00:15
2001 84 83 24 DČeská Lípa,Častolovice,rozc. 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:48 22:18 00:18
4007 85 84 23 DNový Bor,Pihel,pošta 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:49 22:19 00:19
4007 87 86 22 DChotovice,,rozc.0.5 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:51 22:21 00:21
4001 88 87 21 DNový Bor,,T.G.Masaryka 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:53 22:23 00:23
4001 89 88 20 Nový Bor,,nám.Míru l 09:25 l 10:25 l 11:25 l 12:25 l 13:25 l 14:25 l 15:25 l 16:25 l 17:25 l 18:25 l 19:25 l 20:25 l 21:55 l 22:25 l 00:25
4001 90 89 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 09:30 10:29 11:30 12:29 13:30 14:29 15:30 16:29 17:30 18:29 19:30 20:29 22:00 22:30 00:30
4001 90 89 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1
4001 K K 18 DNový Bor,,Egermannova
4001 K K 17 DNový Bor,,Liberecká
2306 97 96 16 D Svor,,otočka
2306 102 101 15 D Svor,,Nová Huť
2365 106 105 14 Jiřetín p.Jedlovou,Lesné,
2366 108 107 13 Dolní Podluží,,křiž.
2366 109 108 12 Dolní Podluží,,škola
2371 112 111 11 Varnsdorf,,jatky
2371 113 112 10 Varnsdorf,,Severní dráha
2371 114 113 9 Varnsdorf,,sportovní hala
2371 115 114 8 Varnsdorf,,aut.nádr.
2372 118 7 Varnsdorf,Studánka,
2381 123 6 Rumburk,,Krásnolipská
2381 124 5 Rumburk,,Bytex 01
2381 125 4 Rumburk,,žel.st.
2301 3 Cvikov,,rozc.Rousínov
2301 2 Cvikov,,sídliště
2301 1 Cvikov,,aut.st.



+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek
6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
î zastávka s možností přestupu na metro
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
cb jede také 23.12.20,28.1.21,31.3.21,1.4.21,26.10.21,27.10.21, nejede 25.12.20,1.1.21,2.4.21,29.10.21 ce nejede 24.12.21
db nejede 31.12.21 eh nejede od 28.12.21 do 31.12.21
hh nejede od 24.12.20 do 1.1.21, od 2.4.21 do 4.4.21,1.5.21,8.5.21, od 4.7.21 do 5.7.21
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo elektronicky na internetové adrese www.amsbus.cz

Dětské kočárky lze přepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vyčerpání jeho kapacity. Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Přepravu osoby mladší 3 let za použití vlastní autosedačky mohou cestující rezervovat na tel. čísle 777 33 11 77 nejpozději 2 hodiny před odjezdem spoje.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL.
Na části linky mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD Česká Lípa a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze na území Libereckého kraje - v úseku Svor,Nová Huť až Dubá,Bukovec).


